
ZARZĄDZENIE NR 504/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) oraz § 
19 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. 
poz. 539, 1912 i 3859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 
2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 września 2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 
Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie Nr 461/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 października 2021 r., 
Zarządzenie Nr 485/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2021 r., Zarządzenie 
Nr 491/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2021 r.) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 283,00 -7 283,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

6 765,00 6 765,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -276,00 -276,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

794,00 794,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -35 000,00 35 000,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-35 000,00 - -35 000,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

50 820,00 50 820,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 435,00 435,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 010,00 12 010,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -15 325,00 -15 325,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -15 820,00 -15 820,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 820,00 -5 820,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -4 347 255,00 -4 347 255,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 347 255,00 -4 347 255,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 347 255,00 -4 347 255,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 325 213,00 4 325 213,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 4 325 213,00 4 325 213,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

4 320 970,00 4 320 970,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4 243,00 4 243,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010002918002011202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 504/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3257 Stypendia różne 4 657,00 4 657,00 - - - - - - -

3259 Stypendia różne 343,00 343,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -4 657,00 -4 657,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -343,00 -343,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 5 390,00 5 390,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 610,00 610,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -5 390,00 -5 390,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -610,00 -610,00 - - - - - - -

855 Rodzina 22 042,00 650,00 - - - 21 392,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

21 392,00 - - - - 21 392,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 392,00 - - - - 21 392,00 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 650,00 650,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 650,00 650,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -21 392,00 - - - 21 392,00 - - -

Sygnatura: 20020002918002011202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 83 125,00 83 125,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 125,00 83 125,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 83 125,00 83 125,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 83 125,00 83 125,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 425,00 7 425,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 83 125,00 83 125,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -21 392,00 -21 392,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -21 392,00 -21 392,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -21 392,00 -21 392,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -21 392,00 -21 392,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -21 392,00 -21 392,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010002038002011202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 504/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Cztery kąty na trzeci wiek A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4267 Zakup energii 5 390,00 5 390,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 610,00 610,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -5 390,00 -5 390,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -610,00 -610,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

A
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3257 Stypendia różne 4 657,00 4 657,00 - - - - - - -

3259 Stypendia różne 343,00 343,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -4 657,00 -4 657,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -343,00 -343,00 - - - - - - -

855 Rodzina 22 042,00 650,00 - - - 21 392,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 392,00 - - - - 21 392,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 21 392,00 - - - - 21 392,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 21 392,00 - - - - 21 392,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 392,00 - - - - 21 392,00 - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 650,00 650,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 650,00 650,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 650,00 650,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 650,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 650,00 -20 742,00 - - - 21 392,00 - - -

Sygnatura: 50020002038002011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -4 325 213,00 -4 325 213,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 325 213,00 -4 325 213,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E -4 325 213,00 -4 325 213,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 325 213,00 -4 325 213,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 325 213,00 -4 325 213,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 325 213,00 4 325 213,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 4 325 213,00 4 325 213,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 4 325 213,00 4 325 213,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 325 213,00 4 325 213,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 320 970,00 4 320 970,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 243,00 4 243,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - 35 000,00 -35 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -35 000,00 - -35 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -35 000,00 - -35 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 - -35 000,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -35 000,00 - -35 000,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - 35 000,00 -35 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 50030002038002011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - -35 000,00 35 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - -35 000,00 35 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z - -35 000,00 35 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta - -35 000,00 35 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -35 000,00 35 000,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -650,00 -650,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -650,00 -650,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -650,00 -650,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -650,00 -650,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -650,00 -650,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -650,00 -35 650,00 35 000,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna -83 125,00 -83 125,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -67 305,00 -67 305,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P -67 305,00 -67 305,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -67 305,00 -67 305,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 990,00 -6 990,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44 990,00 -44 990,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -15 325,00 -15 325,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -15 820,00 -15 820,00 - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R -15 820,00 -15 820,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 820,00 -15 820,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 820,00 -5 820,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -83 125,00 -83 125,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040002038002011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 518,00 518,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 518,00 518,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -276,00 -276,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

794,00 794,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -518,00 -518,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -518,00 -518,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 283,00 -7 283,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 765,00 6 765,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -21 392,00 - - - 21 392,00 - - -

Sygnatura: 50050002038002011202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A28B9B-42EA-4DF0-A9D7-2986BDB24B74. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

